trình nêu trên về số tiền và thời hạn thanh toán thì bà Hồ Thị H có quyền yêu 

cầu bà Trần Thị H phải thanh toán trả một lần toàn bộ số tiền còn lại. 

Về án phí: Bà Trần Thị H phải nộp 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu 

đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Bà Hồ Thị H được nhận lại số tiền tạm ứng án 

phí sơ thẩm đã nộp là 12.600.000 đồng (Mười hai triệu sáu trăm nghìn đồng) 

đồng theo biên lai số: 0002996 ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án 

dân sự tỉnh Ph. 

3. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 của 

Luật Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi 

hành án dân sự có quyền thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự